①１３：００～１３：１０
オープニング

②１３：１０～１３：４０
テーマ「会計事務所が思うこと、望むこと」

事務所　所長　津田 明
③１３：４０～１３：５０

日本政策金融公庫　水戸支店　事業部
　　　　 調査役　白倉 基文　様

④１３：５０～１４：００
保険制度のおはなし

　　　　 大同生命保険㈱ 様

⑤１４：００～１６：００
｢不況時代における経営の考え方
今より良くなる方法はいくらでもある｣
㈱ディセンター
　常務取締役　宮島 章吉　様

⑥１６：００～１６：１０　　休憩

⑦１６：１０～１６：２０
水戸証券㈱ 様

⑧１６：２０～１６：３０
ＴＫＣシステムのご紹介
㈱ＴＫＣ 様

⑨１６：３０～１６：５０
「閉会の言葉」
税理士：竹澤 順（筑西事務所 所長）

参加費 無料

企業は経営環境の変化を適確にとらえ、適切に対応してゆくことが望まれる。また、経営者
はあらゆる面において問題発見能力を養い、生かし、企業を健全なる発展に導かなければ
ならない。勇気と洞察力が必要である。

今回の講演は「経営における問題発見力」と題し、下記の通り講演会を開催させて頂くこと
になりました。皆様には、是非ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

お問合せ 東日本中央総合税理士法人

小山事務所
電話 ： ０２８５－２１－３７００

筑西事務所
電話 ： ０２９６－３７－８１２３

於：結城市民文化センター
アクロス（小ホール）

住所 ： 茨城県結城市中央町２－２
電話 ： ０２９６－３３－２００１

結城駅

セブンイレブン

JA北つくば

けやき公園

とりせん

結城市民文化センター

アクロス